АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

17  декабря 2020 г.                  г. Минеральные Воды                            № 422-р
РОДСКОГО
Об утверждении Плана проведения структурными подразделениями  и отраслевыми (функциональными) органами администрации Минераловодского городского округа мониторинга фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов Минераловодского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2021 год

В соответствии с постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15.06.2018 № 1478 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Минераловодского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности и Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Минераловодского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в новой редакции»,

1. Утвердить прилагаемый План проведения структурными подразделениями  и отраслевыми (функциональными) органами администрации Минераловодского городского округа мониторинга фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов Минераловодского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2021 год.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А. А.
           4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                                   С. Ю. Перцев

Проект распоряжения вносит:

Руководитель
управления экономического
развития администрации
Минераловодского городского округа                                                Г. В. Фисенко

Согласовано:

Заместитель главы администрации - начальник
финансового управления администрации
Минераловодского городского округа                                              А. А. Рыженко

Руководитель
правового управления администрации
Минераловодского городского округа                                              Д. Е. Горбачев

Руководитель общего отдела и
делопроизводства администрации
Минераловодского городского                                                         Е. Г. Апаликова

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Минераловодского городского округа
от         декабря  2020  г.  №
[bookmark: Par508]
ПЛАН
проведения структурными подразделениями  и отраслевыми (функциональными) органами администрации Минераловодского городского округа мониторинга фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов Минераловодского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2021 год

	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта, дата и №
	Ответственный исполнитель по проведению оценки фактического воздействия нормативного   правового акта
	Срок проведения оценки фактического воздействия

	1
	2
	3
	4

	1.
	Постановление администрации Минераловодского городского округа от 17.05.2018 № 1137 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 13.07.2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на территории Минераловодского городского округа»
	управление экономического развития администрации Минераловодского городского округа
	июнь-июль